РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е

	К А Р А Р

	№ 29
	29 июля 2010 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского
муниципального района № 7 от 19 февраля 2010 года

«Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципальной собственности
Нижнекамского муниципального района на 2010 год»
В соответствии с Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Нижнекамского муниципального района», утвержденным решением Совета Нижнекамского муниципального района № 6 от 2 марта 2007 года, Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Пункт 4 раздела 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности Нижнекамского муниципального района на 2010 год, утвержденного решением Совета Нижнекамского муниципального района № 7 от 19 февраля       2010 года, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную      комиссию по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной собственности (Привалов И.А.).

	Глава Нижнекамского

муниципального района
	А.Метшин

Приложение

к решению Совета Нижнекамского

муниципального района

№ 29 от 29 июля 2010 года
4. Перечень муниципального недвижимого
имущества, планируемого к приватизации:

	№

п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь,

кв. м
	Предполагаемый срок
приватизации

	1.
	Бывшее здание фельдшерско-акушерского пункта с земельным участком
	Нижнекамский
муниципальный район,

н.п. Дмитриевка,
ул. Садовая, д. 91
	36,2

земельный участок

134 кв. м
	I квартал

	2.
	Нежилое помещение, пристроенное к жилому дому
	г. Нижнекамск,

ул. Корабельная, д. 25
	267,6
	I квартал

	3.
	Пристрой к административному корпусу
	г. Нижнекамск,
ул. Ахтубинская, д. 4
	223,1
	II квартал

	4.
	Нежилое помещение № 300 Н
	г. Нижнекамск,
ул. 30 лет Победы, д. 10
	104,5
	III квартал

	5.
	Гараж с земельным участком
	г. Нижнекамск,
ул. Ахтубинская, д. 4
	258,1
	III квартал

	6.
	Нежилое помещение в жилом доме
	г. Нижнекамск,

пр. Вахитова, д. 21/10
	179,7
	III-IV квартал

	7.
	Нежилое помещение в жилом доме
	г. Нижнекамск,
пр. Вахитова, д. 9
	95,3
	III квартал

	8.
	Административное здание
	г. Нижнекамск,
ул. Менделеева, д. 46А
	334,7
	IV квартал

	9.
	Гараж из 3-х боксов
	г. Нижнекамск,
ул. Менделеева, д. 46А
	166,9
	IV квартал

	10.
	Хозяйственный корпус
	Нижнекамский
муниципальный район,

н.п. Болгары,
ул. Ленина, д. 24А
	401,9

земельный участок

5000 кв. м
	IV квартал

	11.
	Нежилое помещение в жилом доме – 10 квартир
	г. Нижнекамск,

ул. Бызова, д. 9
	729,4

	IV квартал

	12.
	Хозяйственный корпус
	Нижнекамский
муниципальный район, н.п. Малые Ерыклы,
ул. Школьная, д. 56
	139
земельный участок

2183 кв. м
	IV квартал

	13.
	Нежилое помещение № 7
	г. Нижнекамск,
ул. Корабельная, д. 8
	59,5
	III-IV квартал

	Заместитель Главы Нижнекамского

муниципального района
	Ф.Кутдусов